Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баткат
от «01» февраля 2021 г                                                                                                       № 10

О включении имущества в казну муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Шегарского района Томской области

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,               ст. 215 Гражданского кодекса РФ, положением по учётной политике для целей бухгалтерского (бюджетного) учёта, на основании выписок из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Имущество, указанное в приложение № 1 к настоящему постановлению, включить в казну муниципального образования « Баткатское сельское поселение» Шегарского района Томской области.
2. Главному бухгалтеру администрации Баткатского сельского поселения (Кудашева Н.А.) внести имущество, указанное в приложение № 1 к настоящему постановлению в Реестр муниципального имущества Баткатского сельского поселения.

Глава Баткатского
сельского поселения                                                                         	Л.П.Радаева

Приложение №1
к постановлению от 01.02.2021 № 10

Перечень имущества
1. Земельный участок, кадастровый номер 70:16:0300010:861, общей площадью 2661 +/- 18,05 кв.м., расположенное по адресу Томская область, Шегарский район, Баткатское сельское поселение, северная окраина с. Каргала. 1 км по направлению на северо-восток, А.
2. Земельный участок, кадастровый номер 70:16:0300010:860, общей площадью 374 +/- 6,77 кв.м., расположенный по адресу Томская область,  Шегарский район, Баткатское сельское поселение, северная окраина с. Каргала. 1 км по направлению на северо-восток, Б.